中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]销售合同变更协议(四篇)
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2025-01-09
销售合同变更 销售合同变更协议一甲方(买方)：_________________乙方(卖方)：_________________甲乙双方在：_________________合同履行期内，因原因，致原合同：_________________...
销售合同变更 销售合同变更协议一
甲方(买方)：_________________
乙方(卖方)：_________________
甲乙双方在：_________________合同履行期内，因原因，致原合同：_________________无法如期完成;需要终止;部分条款需发生变更。
经甲乙双方协商一致同意：_________________对下列条款进行变更：_________________
1、
2、合同其他条款不变。
其他协定：_________________
1、
2、本协议一式三份：_________________甲方、乙方各执一份。
甲方：_________________(签章)
代表人：_________________
委托代理人：_________________
经办人：_________________
日期：_________________
乙方：_________________
(签章)法定代表人：_________________
委托代理人：_________________
经办人：_________________
日期：_________________
销售合同变更 销售合同变更协议二
合同变更协议书
本协议于______年____月____日在签署。
签约双方为：________________采购方：_________________有限公司(以下简称甲方)供方：___________________有限公司(以下简称乙方)
项目：___________________
本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与本协议双方于______年____月____日签订的_____________设备采购合同(下称“原合同”)中的定义相同。鉴于：________________
(1)本协议双方为_______________设备采购，已签订了原合同。(2)本协议双方设备变更，期望对原合同作一些修改。因此，本协议双方意图以法律形式相互约束，特此同意如下：________________
1、本协议经双方友好协商同意，对原合同规定的合同总价减少人民币柒万肆仟伍佰贰拾伍元(￥：________________74525.00)，即以合同总价人民币玖拾陆万玖仟伍佰柒拾伍元整(￥：________________969575.00)代替原合同总价人民币壹佰零肆万肆仟壹佰元整(￥：________________1044100.00)。
2、变更说明：________________甲方收到乙方产品后经检测，其中_____________不符合约定的检验情况，存在一定的质量问题。按原合同第五条，存在质量问题的_____________按原装配退还乙方。
3、结算方式及期限为：________________合同签订10工作日内，甲方向乙方以承兑汇票的方式首付合同货款的70%
即￥730870元整，20__年9月30日前再以承兑汇票的方式付合同货款的25%即￥261025元整，其余5%即￥52205元整，作为质保金，待叁年质保期结束后于______年____月____日以承兑汇票方式付清。
4、除本协议中明确所作的修改外，原合同的其余部分应完全继续有效。本协议双方已责成其正式授权的代表签署本协议，具有同等的法律效力。
甲方(盖章)：___________________有限公司乙方(盖章)：___________________有限公司
代表人签字：________________代表人签字：________________
电话：________________电话：________________
销售合同变更 销售合同变更协议三
《购销合同》变更协议
甲方：___________________有限公司乙方：________________
鉴于甲方和乙方于年月日共同签署了合同编号为的《购销合同》，双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就《购销合同》(以下简称“原合同”)中约定的事项订立本变更协议。一、变更部分内容：________________
1、原合同第条的内容为“...............”，现变更为“............”。
2、原合同第条的内容为“合同总金额：________________人民币：________________
(￥：________________)。”，现变更为“合同总金额：________________人民币：________________(￥：________________)。”
3、..........二、其它事项说明：________________
1、本协议为原合同组成部分，具有同等法律效力，本协议规定与原合同相关规定若有冲突，以本协议规定为准，其余内容按原合同规定执行;2、本变更协议需经双方签章，自最后一方签章之日起生效。
3、本变更协议一式2份，甲、乙双方各执1份，具有同等法律效力。
甲方：________________(签章)乙方：________________(签章)
代表人：________________(签字)代表人：________________(签字)
________年____月____日 ________年____月____日
销售合同变更 销售合同变更协议四
甲方：_________________
乙方：_________________
鉴于甲方和乙方于《_______购销合同》，双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就《________购销合同》(以下简称“原合同”)中约定的事项订立本变更协议。
一、变更部分内容：_________________
3、本变更协议一式份，甲、乙双方各执份，具有同等法律效力。
甲方：_________________(签章)乙方：_________________(签章)
代表人：_________________(签字)代表人：_________________(签字)
_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！